
 

 

Konkurransedokumenter på høring 
 

1. Miljøskjema 
Sykehusinnkjøp skal unngå produkter og tjenester som inneholder følgende materialer og stoffer, 
med mindre det er tilsatt av en medisinsk årsak: stoffer på kandidatlista i Reach, spesifikke ftalater, 
PVC, bisfenoler, lateks, og antimikrobielle stoffer. Se Sykehusinnkjøps restriksjonsliste for detaljer.  
 
Merk også det foreslåtte kravet om CMR-stoffer (kreftfremkallende, kjønnscellemutagene og 
reproduksjonstoksiske stoffer i kategori 1A eller 1B) som følger av EU-forordning om medisinsk 
utstyr (MDR). Det er også lagt inn et spørsmål om innhold av PFAS som aktuelt krav.  
 
For å få til dette, trenger vi hjelp av dere:  
Vi ønsker å kartlegge hvor langt dere er kommet i å fase ut helse- og miljøskadelige stoffer og 
materialer, for å vurdere hvor vi kan stille obligatoriske-krav på dette i denne anskaffelsen. På 
produktområder hvor vi er usikre på hva markedet kan levere, vil vi stille dette som evaluerings-krav. 
Merk: i vedlagte utkast til kravspesifikasjon ligger kravene som obligatoriske krav (ref. G.3-G.9). 
 
Det bes om at vedlagte miljøskjema fylles ut og sendes i retur. 
 
Ved manglende og / eller ufullstendig besvarelse på miljøskjema, vil vi gå ut ifra at dere ikke har 
oversikt enda eller vansker med å møte et slikt krav.  
 
Merk at miljøskjema vil inngå som del av anskaffelsen, som en forlengelse av prisskjema, dvs. gjerne 
benytt tiden allerede nå til å innhente nødvendig informasjon om aktuelle produkter.  
 
Ytterligere miljøkrav: vi takknemlige for tilbakemeldinger på andre miljøkrav som dere mener er 
aktuelle. Dette kan være emballasjekrav, logistikk, fabrikk-krav osb.  
 

2. Kartlegging av logistikk 
Vi ønsker å gi potensielle leverandører mulighet å komme med innspill og vurderinger når det 
gjelder forhold som påvirker sortiment- og logistikk før anskaffelsen lyses ut. Vi ber derfor om at 
vedlagte "Kartlegging av logistikk 2019-632 Kirurgiske grunninstrumenter" besvares og returneres.  
 

3. Konkurransebestemmelser, kravspesifikasjon og prisskjema 
Det er ønskelig med tilbakemeldinger på utkast til konkurransebestemmelser, kravspesifikasjon og 
prisskjema.  
 

Retur av utfylt miljøskjema, kartlegging av logistikk, samt tilbakemeldinger på de øvrige 
konkurransedokumentene ønskes i retur via kommunikasjonsmodulen for denne 
anskaffelsen, så snart det lar seg gjøre og senest innen 21.12.21 kl.12.00. 
 
Vedlegg: 
Miljøskjema_Kirurgiske grunninstrumenter 
Kartlegging av logistikk 2019-632 Kirurgiske grunninstrumenter 
Konkurransebestemmelser_Kirurgiske grunninstrumenter 
Vedlegg 02 Kravspesifikasjon 2019_632 Kirurgiske grunninstrumenter_u2 
Vedlegg 03 Prisskjema 2019_632 Kirurgiske grunninstrumenter_u1 

https://sykehusinnkjop.no/Documents/Om%20oss/Samfunnsansvar/Milj%c3%b8policy%20-%20Vedlegg%202%20Restriksjonsliste.pdf

